

## Reklāmas kampaņas "Skaidrs, ka nopirku lētāko" noteikumi

26.08.2025.

1. Reklāmas kampaņas "Skaidrs, ka nopirku lētāko" (turpmāk tekstā - Reklāma) noteikumi nosaka Reklāmā izmantoto produktu salīdzināšanas noteikumus (turpmāk tekstā - Noteikumi).
2. Reklāmu īsteno Lidl Latvija SIA (reģistrācijas Nr. 40203023760), juridiskā adrese: Dzelzavas iela 131, Rīga, LV-1021 (turpmāk tekstā - Lidl).
3. Reklāmā ir salīdzinātas izvēlēto privātā zīmola produktu cenas Lidl un Maxima fiziskajos veikalos.
4. Salīdzinājums sastāv no izvēlētiem produktiem, kas ir paredzēti vienādām vajadzībām un ir savstarpēji aizvietojami pēc sastāva, iepakojuma veida, izmēra un citām īpašībām.
5. **Salīdzināmo preču cenas tiek fiksētas tajā pašā dienā Lidl un Maxima fiziskajos veikalos. Cenu salīdzinājumos netiek ņemtas vērā lojalitātes programmu, mobilo lietotņu un citas mazumtirgotāju piedāvātās atlaides.**
6. Sīkāka informācija par cenu fiksēšanas datumu un vietu, kā arī par salīdzināmajām precēm ir sniegta turpmāk tabulā:

|                  | Lidl ķēdes produkts             |                                           |                    |                           |                          | Maxima ķēdes produkts             |                                            |                    |                           |                                |
|------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------------------|
| Pirkšanas datums | Veikals, kurā iegādāts produkts | Produkta nosaukums                        | Produkta svītrkods | Produkta īpašības         | Produkta cena            | Veikals, kurā iegādāts produkts   | Produkta nosaukums                         | Produkta svītrkods | Produkta īpašības         | Produkta cena                  |
| 25.08.2025.      | Lidl, Lubānas iela 113, Rīga    | Golden sun Tvaicēti rīsi 800g             | 20721756           | tvaicēti rīsi 800 g       | 1,29 €;<br>1 kg = 1,61 € | Maxima XXX, Deglava iela 67, Rīga | Well done Tvaicēti rīsi 800g               | 2098765867394      | tvaicēti rīsi 800 g       | 1,75 €;<br>1 kg = 2,19 €       |
| 25.08.2025.      | Lidl, Lubānas iela 113, Rīga    | Freshona Konservētas baltās pupiņas 400 g | 20166076           | Cannellini baltās pupiņas | 0,79 €;<br>1 kg = 1,98 € | Maxima XXX, Deglava iela 67, Rīga | Well done Konservētas baltās pupiņas 400 g | 2098765934744      | Cannellini baltās pupiņas | 1,61 €<br>400 g, 1 kg = 4,03 € |

7. Reklāmā norādītās cenas ir fiksētas un salīdzinātas, pamatojoties uz reklamēto preču kontrolpirkumiem, un to pamatā ir faktisko pirkumu čeku dati.
8. **Lūdzu, ņemiet vērā, ka salīdzināmo produktu cenas var būt mainījušās norādītajos veikalos Reklāmas izplatīšanas laikā.**